**I**ps: Qym tali legitimi est reliqui tituli. si alibus non distet  
sit. negauerit enim recte cuique quod mortuis ubi legitimi  
dono possit existere. sed displicuit sua non enim uoto matris  
opponitur heretica non intromiscatur cautionis intercessio debuit.  
Et cum patronus certa petuum libato legamus si alibi tis ei non dis-  
cessus impetr pmiuit uelut multam cautionem offerre. fu-  
itemi piculonum ac triste libertu qui tui patroni ubi corde  
morte expetit. Titi hideri instituti recognoscunt. post mortem  
sua hideritate restituere. fiduciam nisi cauto non fuisse petit.  
Ouotiane cautionis exemplum a restituente remissa cautionis  
locu hider non potuit. quoniam uiuo eo cui reliqui est intercessio po-  
tuit. Quid ergo suita scriptu sit. per post mortem tuam restituta  
hideritate. ita ne latissimis. petatur. ne ueratio exigit. an  
dubio phuimoni ubi non intercessit cautionis intercessio indebit  
accepta. Ratio non non exigente modis adhibitus. s. ut  
cum paucis non etiam dolus remissus intelligatur. Itaque in eis personis  
quae negotia geruntur cautionis reditum necessitas fuit remissa  
remissa scriptu est. Si arbitrio tituli scia nupserit his mensis  
ei fiduci dato. uiuotitio etiam sine arbitrio tituli ea nullum  
legatum accipere respondendum est. ceteris legis misericordiis. non oior  
nuptius in pedimentum inferatur. sed sitiui uiuuo testatore de-  
cedat. uero dicitio deficit. quod tam suspensa quicquid conditio pro  
nichilo fore mulieri succurret. Oeunc simo nupserit.  
fiduci tam morietur leggo pot dici. si simus pserit enim ostendit adie-  
gitum admitti. non idem probatur si certus dicas sic certus nec nisi  
legato fuit assumptus. Legato falsi enim non obstat uenit  
est. quod ratio legandi legato non cohoret. sed plerique dolii exceptio  
licitate habeantur. si pletur. ar legatum non fuisse. Falsam  
reditum cassus recipili in possibili est dixerat. Yetum pa-  
phyli si quod titio detra soluit libato. simo titio nichil fu-  
ent debiti. Quid si post testimoniis testator petuimus et soluerit  
defecisse redditum intelligitur. Falsi enim legati demonstra-  
tum non facit legatus. Sab. 12. Yetum si quis cum titio nichil  
legamus ita scriptu reliquit. ex. c. quodatio legamus. l. his scis  
dato id quod supserit ex deficii uoluntate quando a legandi sedi  
minuendi legati. quod si dationi existaret ita scriberetur ppter alii  
tum demonstrari legati non plus se aliisque tur quia sine te

**S.** *Q*uo si dūs similiā nō  
mōstratū fūiss.  
**I**uenīt. idē si puerūt sēpnio legatus ē. cū in oib; oditioib;  
q̄ morte legatū orū finiūtūr itēptū ē ut mutiā ca-  
utio infōnat h̄r cūtēm atitio accepit. et fūdū cī dedit  
si postea māsiā puenīt. sēpnio h̄r s̄q; exmplātūr cautio  
m̄fūnt pōite q̄sequi pōt utili actē p̄st̄re aggitur. S; si cī  
utio medio t̄p̄ defecit q̄ sollicite fūat exacti nō defūo p̄  
st̄bit h̄r. S; q̄ nichil pōt cī obici satis erit ac tēs p̄st̄n  
q̄tū titis cū māsiā uenīt. sēpronius p̄nūs quā legatiū  
accipiat detēsit h̄dī cī detēt. q̄ defūctus pētē potuit.  
**D:** *O*lyien q̄tatio usūt. sīn nūp̄fit mulier relīct̄ ē.  
**I**simulier nūp̄fit quā diu titius et uiuer. & in codem  
statu cīt. p̄tē usūt. hātebit. Tantū enī vñfītio legis  
exlegato cōcessii cē mulien ītelligēdū cēt quātū h̄cēt.  
si m̄dītioi nārūt. nēt sūt nō aom̄cē detētūs ē. legatiū